OpnoB Oner BayecnaBoBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

84/1-13

84/1-13

32/2

78/2

111/2

112/1-13

112/1-13

72/2

42/2

91/2

110/2

121/1-13

126/2

101/2

97/2

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 «HIL, «COKO30LEHKA»

000 «HMLU «COKO30LEHKA»

000 «HIML, «COKO30LEHKA»

000 «HMLU «COKO30LUEHKA»

000 «HMLU «COKO30LUEHKA»

000 «HMLU, «COKO30UEHKA»

000 «HML «COO30UEHKA»

000 «HML «COO30UEHKA»

000 «HIML, «COK30LEHKA»

000 «HIML, «COK30LIEHKA»

000 «HIL, «COKO30LEHKA»

000 «HMLU «COKO30LEHKA»

000 «HMLU «COKO30LEHKA»

000 «HIML, «COKO30LEHKA»

000 «HMML «COO30UEHKA»

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

17.04.2025

17.04.2025

10.04.2025

23.04.2025

15.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

27.05.2025

11.04.2025

27.05.2025

29.05.2025

19.06.2025

19.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

CBepeHusa
Opnos Oner Bayecnasosuy
010642

21.07.2022

O6BbeKT oueHKU

CeTun TennocHabxeHuns

O6opynoBaHve TenJoBoro
NyHKTa

CHeroxon

MakeT

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo
3paHune TpaHchopMaTopHOM

nogcTaHumMm

ObopynoBaHune
TpaHCchopMaToOpHON
noAcTaHUmMm

py3onogbemMHoe
obopynoBaHume

LBNX1UMOE NMyLLEeCTBO

LBUXX1UMOE NMyLLEeCcTBO

[BU>X1UMOE NMyLLEeCTBO

[MpoeKTHO-n3bICKaTeNbCKNE U

CTPONTENIbHO-MOHTaXHble

paboTbl

[B/XMOE MMYLLIECTBO

[B/XMOE MMYLLIECTBO

OBr>Xnmoe nmyLLecTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBea

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



83/2

76/2

64/2-3

8/2

000 «HIMLU, «COKO30LUEHKA»

000 «HIML, «COO30LEHKA»

000 «HIML, «COKO30LEHKA»

000 «HIML, «COO30LEHKA»

30.06.2025

30.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

OBvXnmoe nmyLLecTso

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa



	Орлов Олег Вячеславович

