

Орлов Олег Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Орлов Олег Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		010642			
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
84/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	17.04.2025	Сети теплоснабжения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
84/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	17.04.2025	Оборудование теплового пункта	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
32/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	10.04.2025	Снегоход	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
78/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	23.04.2025	Макет	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
111/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	15.05.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
112/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	19.05.2025	Здание трансформаторной подстанции	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
112/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	19.05.2025	Оборудование трансформаторной подстанции	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
72/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	27.05.2025	Грузоподъемное оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
42/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	11.04.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
91/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	27.05.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
110/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	29.05.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
121/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	19.06.2025	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
126/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	19.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
101/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	23.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
97/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	30.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

83/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	30.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
76/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	30.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
64/2-Э	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	27.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
8/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	30.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества